TRAVAUX PAYSAGERS

Gant mécanique, étanche jusqu'a mi-dos, idéal en milieu humide

@ DPVE715 Blanc-orange

Protection des mains

Avantages spécifiques

& Hygiéne

- Le nitrile permet une absence totale du risques d'allergies pour les
utilisateurs

~ Performance

- L'enduction en nitrile va permettre aux personnes travaillant en milieu
huileux/graisseux d'avoir une excellente préhension des objets
manipulés

Applications

Certifications et normes « Travaux publics
« Batiment

« Second ceuvre / Artisans

+ Maintenance

* Industrie chimique

EN 388 )
i D45 « Automobile

A Edité 25/07/2024
DELTAPLUS &?? y www.deltaplus.eu



TRAVAUX PAYSAGERS

Gant mécanique, étanche jusqu'a mi-dos, idéal en milieu humide

@ DPVE715 Blanc-orange

Protection des mains

Détails - Normes Détails techniques

EN388:2016+A1:2018 Type de gant Gant mécanique

2 [0-4] RESISTANCE A LABRASION Famille de gants Gant tricoté enduit

1[0 RESSTANCE A LA COUPRE Typede gant mécanique  Tricoté

>1< [[%_‘":]]RREESS'%TTAA’\,‘\I%EEAA LLAA PCEC')?JF?L'TRAE'SE‘L on Matériag et finition de Nitrile lisse

ISO 13997 I'enduction
Niveau d'enduction Enduit 3/4
Nombre d'enduction Simple enduction
Jauge 13
Avantage supplémentaire Reach, Brochable
Couleur Blanc-orange
Tailles 6,7,8,9,10
Type de conditionnement Vendu a l'unité

A Edité 25/07/2024
DELTAPLUS &?‘? ; www.deltaplus.eu



Gants de prote

Référence
DPVE7150R07
DPVE7150R09
DPVE715BL08
DPVE715RO10
DPVE715VEO6
DPVE715VEQ7

7
DELTAPLUS

ction

Couleur
Blanc-orange
Blanc-orange
Noir-Bleu
Noir-Rouge
Noir-Vert
Noir-Vert

DPVE715

TRAVAUX PAYSAGERS

Gant mécanique, étanche jusqu'a mi-dos, idéal en milieu humide

Taille
07
09
08
10
06
07

Informations logistiques

Désignation

DPVE715
DPVE715
DPVE715
DPVE715
DPVE715
DPVE715

EAN 13
3295249203757
3295249203764
3295249231767
3295249231774
3295249231743
3295249231750

Code carton
13295249203754
13295249203761
13295249231764
13295249231771
13295249231740
13295249231757

etsod sofely

PCB
120
120
120
120
120
120

a0 O O

SPCB

Poids
7.342 kg
8.37 kg
8.7 kg
10.1 kg
7.8kg
8.1kg

26/08/2024

www.deltaplus.eu



