



Protection des mains

DPVE715 Blanc-orange

TRAVAUX PAYSAGERS

Gant mécanique, étanche jusqu'à mi-dos, idéal en milieu humide



Avantages spécifiques



Hygiène

- Le nitrile permet une absence totale du risques d'allergies pour les utilisateurs



Performance

- L'enduction en nitrile va permettre aux personnes travaillant en milieu huileux/grasseux d'avoir une excellente préhension des objets manipulés

Applications

- Travaux publics
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Maintenance
- Industrie chimique
- Automobile

Certifications et normes



EN 388
2121X



Protection des mains

DPVE715 Blanc-orange

TRAVAUX PAYSAGERS

Gant mécanique, étanche jusqu'à mi-dos, idéal en milieu humide

Détails - Normes



EN388:2016+A1:2018

2 [0-4] RÉSISTANCE À L'ABRASION
1 [0-5] RÉSISTANCE À LA COUPURE
2 [0-4] RÉSISTANCE À LA DÉCHIRURE
1 [0-4] RÉSISTANCE À LA PERFORATION
X [A-F] RÉSISTANCE À LA COUPURE SELON
ISO 13997

Détails techniques

Type de gant	Gant mécanique
Famille de gants	Gant tricoté enduit
Type de gant mécanique	Tricoté
Matériau et finition de l'enduction	Nitrile lisse
Niveau d'enduction	Enduit 3/4
Nombre d'enduction	Simple enduction
Jauge	13
Avantage supplémentaire	Reach, Brochable
Couleur	Blanc-orange
Tailles	6, 7, 8, 9, 10
Type de conditionnement	Vendu à l'unité



DPVE715

TRAVAUX PAYSAGERS

Gant mécanique, étanche jusqu'à mi-dos, idéal en milieu humide

Gants de protection

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids
DPVE715OR07	Blanc-orange	07	DPVE715	3295249203757	13295249203754	120	6	7.342 kg
DPVE715OR09	Blanc-orange	09	DPVE715	3295249203764	13295249203761	120	6	8.37 kg
DPVE715BL08	Noir-Bleu	08	DPVE715	3295249231767	13295249231764	120	6	8.7 kg
DPVE715RO10	Noir-Rouge	10	DPVE715	3295249231774	13295249231771	120	6	10.1 kg
DPVE715VE06	Noir-Vert	06	DPVE715	3295249231743	13295249231740	120	6	7.8 kg
DPVE715VE07	Noir-Vert	07	DPVE715	3295249231750	13295249231757	120	6	8.1 kg